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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

/ 	 Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2019 (b) 

' 	 (PESOS) 

Egresos 

CONCEPTO (e) Stbejerddo )e) Ampliaciones/  - 
Aprobado íd) 

(Reducciones)  
Modificado Devengado Pagado 

1. Gasto No Etiquetado (1A*B*C-.-D) 739,300,000.00 362316,112.52 1,301,616,31232 45,556,181.48 42,467,177.31 1,056,059,971.04 

A. 	Gobierno (A=aI*.2+a3+a4*n5+a6+97+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

sS) Asuntos Financieros yHacendarioa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

s6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

s7) Asuntos do Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social (Bb1*b2*b3*b4*b5+b6+b7) 739,300,000.00 362,316,112.52 1,101,616,112.52 45,556,181.48 42,467,177.31 1,056,059,931.04 

bI) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b3) Saltad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1,4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 739,300,000.00 362,316,112.52 1,101,616,1 12.52 45,556,101.48 42.467.177.31 1.056.059,931.04 

b6) Protección Social 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (Cc1+c2+4+c4*cS*c6+c7+c8*r9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

el) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca yCaza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

r3) Combustibles yEnergía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4) Minrta, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

e5) Transporte 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

c7) Turismo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

eS) Ciencia, Tecnología e Innovación 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

e9) Otras lndustrissy Otros Asuntos Económiros 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

D. 	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (Dd1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Pública /Costo Financiero de la Deuda 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferenlea Niveles y Órdenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

d3) Saneamiento dl Sistema Financiero 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

d4) Adeudos do Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

11. Gasto Etiquetado (11A+13+C*D) 5,557,632,483.00 447,172,397.16 6,304,804,580.16 1,429,667,402.44 1,406,561,297.24 4,875,137,397.72 

A. 	Gobierno (Aal*a2*a3*a4*a5+a6*a7*a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al)Legtslaeión 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

a2) Justicia 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la Politica de Gobierno 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

aS) Mantos Financieros y Itacendarios 0.00 0.001 0.00 0.001 0,00 0,00 
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a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a7)Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social (Bb1*b2*b3*b4+b5+b6+b7) 5,857,632,483.00 447,172,397.16 6,304804,580.16 1,429,667,432,44 1,406,561,297.24 4,875,137,397.72 

bt)Proteooión Ambiental 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

b2) Vivienda y Servicios olaComunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b4) Recreación, Cultura y Otrss Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 5,857,632,483.00 447,172,397.16 6,304,804,880.16 1,429,667482.44 1,406,561,297.24 4,875,137,397.72 

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (Cc1+e2+c3+e4+cS+e6+0*e8*c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

el) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca yCaza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c3) Combustibles y Etsergta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c4) M'merfa, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c5)Transporle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

có) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eS) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. 	Otras No Clasificadas en Fta.seio.ses Anteriores (Dd1*d2*d3+d4) 0.00 030 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

III. Total de Egresos (111=1*11) 6,596,932,483.00 809,488,509.68 7,406,420,992,63 1,475,223,663.92 1,449,028,474,55 5,931,197,323.76 

Nota: El gasto etiquetado considera recursos autorizados por la Federación y el Estado, formalizados a través de Convenios de APOYO Financiero. 
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